
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/140/

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 14:29:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 2.226,22
Objeto:
Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de boletins de publicações em
nome da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo em Diários Oficiais
Resumo:
Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de boletins de publicações em
nome da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo em Diários Oficiais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/140/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-fornecimento-de-boletins-de-publicacoes-em-nome-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbo-em-diarios-oficiaisp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b51b5eb2dd9b9b4b7e7c416e2ae6e92c.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2025 GRIFON ... 30/01/2025 29/01/2026 R$ 1.140,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/133

